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Kære medlemmer. 

Efteråret banker stille på, men vi har nærmest sommertemperaturer, så det er skønt. Vi er 

i fuld sving med efterårssæsonen i kunstforeningen. Kulturnatten blev en bragende 

succes, intet mindre! Vi havde masser af besøg ved malebordet hele aftenen, og en meget 

hyggelig fernisering med Marck Fink, som faldt godt ind i arrangementet. Tusind tak til 

dem, der fik det hele til at hænge sammen, bl.a. Joan fra malerholdet havde godt tag i de 

mange unger og fik guidet dem igennem malerkunstens facetter.  

I sidste uge havde vi fernisering med Evi Apostolou, som deltog i både ophængning og 

fernisering. Rigtig høj kvalitet i hendes spændende værker, så hvis I ikke har været forbi 

endnu, smut en tur på Kilden og nyd værkerne.  

I kraft af vores medlemskab af Klub Arken er der de kommende måneder tre gode tilbud 

med foredrag. Onsdag den 23.11., kl. 17.30 - 18 (gratis), hvor Margot deler fribilletter ud i 

foyeren, fredag den 9.12., kl. 10.30 (pris 75 kr.), hvor Max deler fribilletter ud i foyeren og 

onsdag den 11. januar, kl. 17.30 – 18.30 (pris 75 kr.), hvor Nina deler fribilletter ud. Alle 

foredrag er om Leonora Carrington, som p.t. udstiller på Arken. 

Tilmelding og betaling senest en uge før foredraget. Skriv på 

brondbykunstforening@gmail.com eller 51 24 01 15. Betal på MobilePay 93423 eller via 

banken 1551 – 2145715 

Søndag den 4. december kl. 13.00 er det tid til vores julematiné.  

Kunstneren Elna Christiansen udstiller både bronzeskulpturer 

og naturfotografier, præst Louise Ekelund fra Brøndbyøster 

Kirke holder årets juletale og fra kl 14.00 underholder Daimi og 

Louisiana Jazzband i teatersalen. Varme og kolde drikke samt 

kage købes i baren til rimelige priser. Brøndby Quilterne sætter 

en bod op, og så kan du måske finde en julegave eller to.  
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Nytårskuren bliver den 3. januar, kl. 17.30, hvor vi 

holder fernisering af kunstneren Pia Fonnesbech. Vi 

skal også høre årets nytårstale og vi håber på besøg 

fra Musikskolen med et par numre fra deres 

kommende musical Lykkebo.  

 

 

I februar har vi ikke udstilling, så vi har to foredrag på tapetet. Lørdag den 11.2. kl. 14 - 16 

får vi besøg af Atelier Clot, som vil vise os et udsnit af litografiske værker og fortælle om 

værkstedet og om de kunstnere, de har med. De præsenterer grafik af Lars Nørgård, 

Anette Harboe Flensburg, Pierre Alechinsky, Bjørn Nørgaard, Martin Bigum, Mie 

Mørkeberg, Peter Martensen, Ole Ahlberg, Arne Haugen Sørensen, Morten Schelde, Ken 

Denning, Erró, Trine Boesen, Søren Behncke, Madame, Paco Pomet m.fl.              

Glostrup Kunstforening deltager også i arrangementet.  

Fredag den 24. februar kl 14 -16 har vi foredrag med kunstneren Leif Nielsen. Foredraget 

kalder han ”En ganske anderledes beretning om, hvordan livet kan forme sig”. Det er hans 

rejse til at blive kunstner.  

Sæt kryds i kalenderen fredag den 21.4., kl. 18, hvor vi holder generalforsamling. 

Akvarelholdet maler på Kilden tirsdage kl. 9.30 -12.00. Der er ledige pladser, så kom og 

vær med. 

Maleholdet på Horsedammen 38 A, maler mandage 14 – 17 og torsdage 10 - 14, så kig 

forbi og se det fantastiske kreative værksted.  

Kærlig hilsen fra hele bestyrelsen 

Birthe, Ellen, Finn, Margot, Max, Mette, Mie, Nina og Susanne 

 

Søndag den 4. december kl. 13.00 Kilden Julematiné 

Tirsdag den 3. januar kl. 17.30  Kilden Nytårskur og fernisering 

Lørdag den 11. februar kl. 14.00 Kilden Besøg af Atelier Clot 

Fredag den 24.februar kl. 14.00 Kilden Foredrag med Leif Nielsen 

23.11., 9.12. og 11.1. Arken Foredrag, tilmelding jf. ovenfor 

Fredag den 21. april kl. 18.00 Kilden Generalforsamling  


